ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№_

<5~внесении дополнений в приказ
от 27.05.2013 г. №3847/2
«Об объявлении должностей

| профессорско-преподавательского состава,
по которым у лиц, замещающих эти
должности, в 2013-2014 учебном году
оканчиваются трудовые договоры»

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации,
утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от
26.11.2002 №4114 и в соответствии с п.2.1 Положения о конкурсе на замещение
должностей профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского
государственного университета, утвержденным приказом ректора от 06.07.2012
№3131/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приказ Начальника управления кадров ГУАТОиД от
27.05.2013 г. № 3847/2 «Об объявлении должностей профессорско-преподавательского
состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, в 2013-2014 учебном году
оканчиваются трудовые договоры» (в редакции приказа от 03.06.2013 г. №4272/2):

Должность Подразделение доля
занятое

ти

окончание
трудового
договора

Ф.И.О.
замещающего
должность в

настоящее время
Профессор Кафедра теории и истории

государства и права

100,00 30.06.2014 Ю.И. Гревцов

Профессор Кафедра гражданского права 100,00 30.06.2014 А.Д. Рудоквас

Доцент Кафедра коммерческого права 100,00 30.06.2014 Д А. Жмулина

Доцент Кафедра международного права 100,00 30.06.2014 А Л. Циммерман

Старший
преподаватель

Кафедра государственного и

административного права

50,00 30.06.2014 С.А. Сосновский

Ассистент Кафедра уголовного процесса и 50,00 30.06.2014 В В. Захаренкова

криминалистики

2. Заместителю начальника Управления кадров ГУАТОиД - начальнику отдела
кадров по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и
юриспруденция Сакович О. А. организовать размещение данного приказа на
официальном сайте СПбГУ в сети Интернет и довести до сведения лиц профессорско-
преподавательского состава СПбГУ, замещающих эти должности, под роспись.

3. Ученому секретарю Ученого совета Юридического факультета СПбГУ
Хохлову Е.Б. разместить данный приказ на информационном стенде Ученого совета
Юридического факультета СПбГУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров ГУАТОиД
(должность)

&
(личнаяоюдпись)

С.В. Морозова
(расшифровка подписи)